[image: image1.jpg]

О внесении изменений и дополнений  в Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Каслинского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О  противодействии коррупции», руководствуясь пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Каслинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Каслинского муниципального района, утвержденный постановлением главы Каслинского муниципального района от 13.11.2008 №1328 (в редакции от 26.03.2019 №242, с изменениями от 23.03.2020 №267) изменения и дополнения, утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. С момента подписания настоящего постановления признать утратившими силу:

- пункт 2  постановления администрации Каслинского муниципального района от 26.03.2019 №242 «О внесении изменений и дополнений  в Положение и Состав «Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Каслинского муниципального района»;
- постановление администрации Каслинского муниципального района от 23.03.2020 №267 «О внесении изменений и дополнений  в Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Каслинского муниципального района».

3. Управлению делами администрации Каслинского муниципального района (Останина Н.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом сборнике «Официальный вестник Каслинского муниципального района».
4. Отделу информационных систем управления делами администрации Каслинского муниципального района (Ромалис К.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каслинского муниципального района www.kasli.org.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Каслинского муниципального района Ватолина И.В.
Глава
Каслинского муниципального района

                 И.В. Колышев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Каслинского муниципального района

от 16.03.2021  № 171
СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Каслинского муниципального района

	Ватолин И.В.
	первый заместитель главы Каслинского муниципального района, председатель Комиссии;

	Останина Н.С.
	начальник управления делами администрации Каслинского муниципального района, заместитель председателя Комиссии;

	Камардинова Н.К.
	главный специалист  управления делами администрации Каслинского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Беляева Е.Н.
	начальник правового отдела управления общественной безопасности администрации Каслинского муниципального района;

	Козлова Т.Ю.
	главный специалист управления делами администрации Каслинского муниципального района;

	Глухова О.Н.
	бухгалтер Управления социальной защиты населения  администрации Каслинского муниципального района (по согласованию);

	Ершов В.Ю.

	начальник отдела организационной и контрольной работы аппарата Собрания депутатов Каслинского муниципального района (по согласованию);

	Фишер А.Е.
	председатель Совета ветеранов войны и труда,                                                вооруженных сил и правоохранительных органов Каслинского района (по согласованию);

	Яшкин В.В.
	преподаватель факультета заочного обучения и дистанционных                                              образовательных технологий Федерального государственного                                               бюджетного образовательного учреждения высшего                                               профессионального образования «Челябинский государственный педагогический университет» (по согласованию).

Первый заместитель главы

Каслинского муниципального района

                         И.В. Ватолин
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2021  № 171

г. Касли